Prefeitura IViunicipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA m 351/91

BMEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÂO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÂO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo IS;- Conceder 120(Cento e vin
te) dias de licença- gestante à funcionária Maria do Carmo Augnsto*

Pereira Arévalo, à contar desta data, conforme artigo 201 da Lei
ns* 1,006/90.

Artigo 2fiEsta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL ‘iDE LOUVEIRA
EM 26 DE DEZMRO DE 1.991.

BMEpiCTO DOS SAHTQS^TTO

Prefeite-Mtánicipal -

de Administração
Publicada e Registrada ba Secretaria

—^ M^C^^é-^EDUARDO

Secretário Administrativo